PAGE
2

     [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ

29.05.2013                                                                                                          № 197-НПА
О внесении изменения в статью 2  решения Думы Находкинского городского округа
от 27.06.2007 № 62-Р «О Положении о размерах и условиях оплаты труда главы Находкинского городского округа, председателя и депутатов Думы Находкинского городского округа»
1. Внести в статью 2 решения Думы Находкинского городского округа от 27.06.2007 № 62-Р «О Положении о размерах и условиях оплаты труда главы Находкинского городского округа, председателя и депутатов Думы Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2007, 1 августа, № 123-127; 2008, 2 октября, № 143-144; 2009, 5 июня, № 75; 2009, 29 сентября, № 133-134; 2012, 11 октября, № 14) следующее изменение:
статью 2 дополнить частью 1.1. следующего содержания:

«1.1. В случае смерти выборного должностного лица близким родственникам выборного должностного лица выплачивается материальная помощь в размере одного среднемесячного денежного содержания выборного должностного лица».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа

                          О.Г. Колядин